0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

AVISO DE CREDENCIAMENTO 04/2025
PROCESSO Nº 862/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO Estado do Tocantins, por meio de seu agente de
contratação designado pelo Ato Governamental, torna público que realizará às 08:30 hora do dia 17
de outubro de 2025, na Sede da Prefeitura Municipal,  sito à Rua Salgado Filho,  s/n°,  Centro,
Pequizeiro/TO, CEP 77730-000, a sessão pública da licitação, os serviços de recapagem, dublagem e
vulcanização, através do credenciamento eletrônico nº 04/2025. O credenciamento ficará aberto por
24 meses. O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos interessados, pelo Portal:
https:/ /  www.licitanet.com.br/ .  e  portal  da  transparência  de  Pequizeiro  –  TO,
pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/ mais informação pode ser através do telefone 063 3427
1103 ou 063 3427 1119.
Pequizeiro 02 de setembro de 2025

CARLOS CUNHA DE JESUS
Secretário de Administração

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c9502a-09102025083317

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 473/2025

http://www.tcpdf.org